
UCHWAŁA NR LX/677/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2024 – 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, 227, 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/658/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2024-2028 wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2024-2028, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

2) załącznik Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2024-2028 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały LX/677/24
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 189 458 638,10 157 987 011,84 53 447 779,00 7 207 627,00 37 728 514,00 16 530 013,34 43 073 078,50 28 835 115,00 31 471 626,26 570 000,00 30 886 626,26

2025 154 418 705,00 154 418 705,00 55 639 138,00 7 503 140,00 32 553 901,00 13 883 451,00 44 839 075,00 30 017 355,00 0,00 0,00 0,00

2026 159 205 684,00 159 205 684,00 57 363 951,00 7 735 737,00 33 563 072,00 14 313 838,00 46 229 086,00 30 947 893,00 0,00 0,00 0,00

2027 163 185 826,00 163 185 826,00 58 798 050,00 7 929 130,00 34 402 149,00 14 671 684,00 47 384 813,00 31 721 590,00 0,00 0,00 0,00

2028 167 755 029,00 167 755 029,00 60 444 395,00 8 151 146,00 35 365 409,00 15 082 491,00 48 711 588,00 32 609 795,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 198 182 224,90 149 828 112,72 74 684 131,72 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 48 354 112,18 48 354 112,180,00 2 099 307,00

2025 154 418 705,00 143 545 587,00 67 361 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 873 118,00 10 873 118,000,00 0,00

2026 159 205 684,00 147 894 459,00 69 348 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 311 225,00 11 311 225,000,00 0,00

2027 163 185 826,00 151 678 506,00 71 168 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 507 320,00 11 507 320,000,00 0,00

2028 167 755 029,00 155 559 429,00 73 036 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 195 600,00 12 195 600,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 723 586,80 0,00 9 912 229,80 0,00 0,00 9 912 229,80 8 723 586,80 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 643,00 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158 899,12 18 071 128,920,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 873 118,00 10 873 118,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 311 225,00 11 311 225,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 507 320,00 11 507 320,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 195 600,00 12 195 600,000,00

Strona 5 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,95% 6,20% 18,24% 19,54% TAK TAK6,60%

2025 0,00% 7,74% 15,27% 16,57% TAK TAKx

2026 0,00% 7,81% 12,56% 13,91% TAK TAKx

2027 0,00% 7,75% 11,74% 13,09% TAK TAKx

2028 0,00% 7,99% 10,21% 11,56% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 994,10 455 994,10 212 792,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 797 545,00 797 545,00 610 121,93 42 599 038,10 3 137 555,10 39 461 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 51 000,00 51 000,00 39 015,00 4 709 598,40 1 289 425,00 3 420 173,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 83 400,00 83 400,00 63 801,00 1 234 290,00 1 100 000,00 134 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 588 806,00 1 100 000,00 1 488 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 582 387,00 1 100 000,00 1 482 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LX/677/24
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 60 102 981,50 42 599 038,10 4 709 598,40 1 234 290,00 2 588 806,00 2 582 387,00

1.a - wydatki bieżące 11 565 609,10 3 137 555,10 1 289 425,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

1.b - wydatki majątkowe 48 537 372,40 39 461 483,00 3 420 173,40 134 290,00 1 488 806,00 1 482 387,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 393 474,10 1 253 539,10 51 000,00 83 400,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 461 529,10 455 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich etap I URZĄD MIEJSKI 2023 2024 262 138,00 256 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich etap II URZĄD MIEJSKI 2023 2024 199 391,10 199 391,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 931 945,00 797 545,00 51 000,00 83 400,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Cyberbezpieczny samorząd URZĄD MIEJSKI 2023 2026 931 945,00 797 545,00 51 000,00 83 400,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 58 709 507,40 41 345 499,00 4 658 598,40 1 150 890,00 2 588 806,00 2 582 387,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 104 080,00 2 681 561,00 1 289 425,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

1.3.1.1
Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Gostyń
oraz jednostek organizacyjnych

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 500 000,00 250 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego
Urząd Miejski w

Gostyniu
2019 2025 239 550,00 111 446,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Przygotowanie projektów decyzji przez urabnistę
Urząd Miejski w

Gostyniu
2019 2025 102 975,00 47 150,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Korzystanie z kanalizacji kablowej
Urząd Miejski w

Gostyniu
2020 2025 39 831,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Zimowe utrzymanie dróg II
Urząd Miejski w

Gostyniu
2020 2028 1 611 503,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00

1.3.1.6 Usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej II
Urząd Miejski w

Gostyniu
2020 2028 6 428 637,00 860 000,00 870 000,00 880 000,00 880 000,00 880 000,00

1.3.1.7
Przygotowanie i dostawa obiadów dla uczestników Dziennego Domu
Senior+

Dzienny Dom Senior + w
Gostyniu

2022 2024 350 465,00 198 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Stypendia dla studentów URZĄD MIEJSKI 2021 2024 554 125,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu pod cele
rekreacyjno-wypoczynkowe przy ul. Sportowej w Gostyniu

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 31 493 252,50

1.a 6 653 744,10

1.b 24 839 508,40

1.1 1 387 939,10

1.1.1 455 994,10

1.1.1.1 256 603,00

1.1.1.2 199 391,10

1.1.2 931 945,00

1.1.2.1 931 945,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 30 105 313,40

1.3.1 6 197 750,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 158 000,00

1.3.1.3 47 300,00

1.3.1.4 0,00

1.3.1.5 1 100 000,00

1.3.1.6 4 370 000,00

1.3.1.7 198 450,00

1.3.1.8 200 000,00

1.3.1.9 124 000,00

Strona 2 z 6

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.10 Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 1 Z

ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI IM.
CZARNEGO LEGIONU

W GOSTYNIU

2023 2024 292 740,00 166 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Usługi przygotowywania i wydawania posiłków dla uczniów

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2
IM. GEN. TADEUSZA

KUTRZEBY W
GOSTYNIU

2023 2024 291 600,00 168 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 3 Z

ODDZIAŁAMI
DWUJĘZYCZNYMI W

GOSTYNIU

2023 2024 292 974,00 165 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 5
IM. KS. FRANCISZKA

OLEJNICZAKA W
GOSTYNIU

2023 2024 186 970,00 108 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

WANDY
MODLIBOWSKIEJ W

SIKORZYNIE

2023 2024 88 710,00 53 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 47 605 427,40 38 663 938,00 3 369 173,40 50 890,00 1 488 806,00 1 482 387,00

1.3.2.1
Budowa drogi łączącej sterfę gospodarczą w Czachorowie z drogą
wojewódzką 434 w Sikorzynie

Urząd Miejski w
Gostyniu

2023 2024 12 242 675,00 12 084 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku
zlokalizowanego przy ul. 1 Maja 1

Urząd Miejski w
Gostyniu

2023 2024 8 998 316,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa cmentarza komunalnego URZĄD MIEJSKI 2023 2024 54 945,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu pod cele
rekreacyjno-wypoczynkowe przy ul. Sportowej w Gostyniu

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 1 823 215,40 189 000,00 1 604 846,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Stworzenie bezpiecznych i przyjaznych warunków dla uczestników
ruchu drogowego w obrębie ulic: Przemysława II i Wł. Łokietka w
Gostyniu

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Miejskiego -
Rynek 2

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 518 325,00 513 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja gminnych boisk sportowych wraz z dostosowaniem do
potrzeb sportu osób z niepełnosprawnościami na ul. Górnej i na os.
Pożegowo

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 206 050,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Zielony Ład URZĄD MIEJSKI 2023 2024 15 530 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Podleśnej w Gostyniu URZĄD MIEJSKI 2023 2024 2 080 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń- Kąkolewo" w
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i regionalnej Infrastruktury
Kolejowej - Kolej + do 2029

URZĄD MIEJSKI 2022 2028 3 126 541,00 49 307,00 11 767,00 50 890,00 1 488 806,00 1 482 387,00

1.3.2.11 Modernizacja oświetlenia - URZĄD MIEJSKI 2024 2025 2 562 560,00 810 000,00 1 752 560,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.10 0,00

1.3.1.11 0,00

1.3.1.12 0,00

1.3.1.13 0,00

1.3.1.14 0,00

1.3.2 23 907 563,40

1.3.2.1 1 339 081,00

1.3.2.2 121 189,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 1 793 846,40

1.3.2.5 277 000,00

1.3.2.6 33 887,00

1.3.2.7 200 000,00

1.3.2.8 15 400 000,00

1.3.2.9 2 050 000,00

1.3.2.10 0,00

1.3.2.11 2 562 560,00

Strona 4 z 6

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.12
Rewitalizacja terenu zlokalizowanego przy Górze Zamkowej oraz płyty
Rynku -

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 185 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 5



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 130 000,00

Strona 6 z 6

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 6



 
Objaśnienia do zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń  na lata 2024 – 2028 

W załączniku Nr 1 zmiany dotyczą roku 2024 i są następstwem wprowadzonych zmian w uchwale budżetowej 
na 2024 r. 

Wyszczególnienie Zmiana Plan po zmianach 
Dochody   8 635 142,11 zł 189 458 638,10 zł 
Wydatki 12 332 009,91 zł 198 182 224,90 zł 
Deficyt budżetu 3 696 866,80 zł 8 723 586,80 zł 
Przychody budżetu 3 696 866,80 zł 9 912 229,80 zł 

Wartości w poz. 9.3 obejmują środki pochodzące z dofinansowania oraz wydatki niekwalifikowalne, 
finansowane ze środków własnych gminy. 

W załączniku Nr 2 zwiększono plan wydatków na zadaniu pn. Rewitalizacja terenu zlokalizowanego przy Górze 
Zamkowej oraz płyty Rynku o 130 000 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: 7CCDD8E9-4D05-47F5-8EB4-BC5189F8A0A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/677/24 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


